Plenário Adércio Ma •ues da

EUNILDO ZANCHI
Vereador-

ver.nildao@c

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(@,ems.preov.br  Site: www.cms.pr.sov.br

INDICAÇÃO N° 047/2022

Sarandi, 4 de Março de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que estude junto a secretaria competente, a possibilidade de atendimento de
fisioterapia domiciliar para as pessoas que encontram-se acamadas ou possuem
dificuldade de locomoção.

Tal medida se justifica, tendo em vista 	cessidade de proporcionar que
as pessoas tenham igualdade de condições de aten 	ento.

Respeitosamente, Vereador Eunildo anchim 'NildfL

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 047/2022 DATA DE AP 	SENTAÇÃO 04/03/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO OR 	ÁRIA DO 1 	. 7/03/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMIN ADO AT 	ÉS DO 1FÍCIO N°
027.'022/C .- •E 07/03/ 022

OBS. VISTO PRE 	N
f

	00000001